הכנסותיה העיקריות של העוררת נובעות משתי חברות קשורות – חברת פונמיקס בע"מ (להלן – **פונמיקס**) וחברת אקוטק מיחזור בע"מ (להלן – **אקוטק**); להלן יוסברו בהרחבה הקשרים בין החברות השונות.
2. העוררת הגישה מספר בקשות למענקי הוצאות קבועות, בהתאם להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020) וכן בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**). מספר מענקים שולמו לעוררת על ידי המשיבה כפי שהתבקשו ולא היו שנויים במחלוקת בין הצדדים, אולם לגבי מספר מענקים נוהלו הליכים שונים.
3. בקשת העוררת למענק בגין תקופת הזכאות מרץ-אפריל 2020 התקבלה באופן חלקי בלבד – העוררת ביקשה מענק בסך 242,884 ש"ח, ואולם המשיבה מצאה כי היא זכאית לסך של 77,366 ש"ח בלבד.

81. על רקע הפגמים בהתנהלותם של שני הצדדים, החלטנו שלא לעשות צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

מדינת ישראל
ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

ניתנה היום, ג' סיון תשפ"ג, 23/05/2023, בהעדר הצדדים.

2929-22

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה